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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51608037P

2. Data e Regjistrimit 08/04/2015
3. Emri i Subjektit J - coils
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 30/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  Berxull Tirane, Berxull, Berxull, Zona 
Kadastrale Nr.1167 , Pasuria Nr 160/2/5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, Tregtimi me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem (industrial lende te pare celiku,metalesh, e 
material ndertimi lende te para kryesore, profile hekuri, 
alumini dhe metaleve bazë si qelqi e artikuj tregtie 
ushqimore, kimike etj)Ndertesa, toka, troje, pyje, aksione, 
obligacione, e te tjera si keto letra me vlere. Prodhim: 
Alumini (Dyer, Dritare, Vetrata etj). Konstruksione metalike 
(Dyer, Dritare, Vetrate etj). Te ndryshme etj.Ndertime te 
objekteve civile e industriale, ndertim rruge, kanalizime, 
tunele, ura dhe mbikalime betoni, metalike, druri, ndertime 
ujesjelles, gazesjelles dhe te paisjeve nenpresion, ndertime 
shumekateshe me beton, konstruksione metalike, druri, 
ndertime te tjera, shpime pusi dhe punime nen toke, punime 
gjeologjike. Bar-Restorant etj. Shitje Blerje Makinerish te 
perpunimit te hekurit metalit, llamarines. Revizionim dhe 
kolaudim total i makinerive te perpunimit te hekurit, metalit 
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dhe llamarines. Aksesor per makineri qe sherbejne per 
perpunimin e metalit, hekurit dhe llamarines. Import-Eksport 
te makinerive te ndryshme qe sherbejne per perpunimin e 
hekurit, metalit dhe llamarines. Lyerje me boje. Shitje blerje 
te llamarines se modeleve te ndryshme (te gjithe llojet e 2 
spesorve). Shitje-blerje te gjitha aksesoreve qe kanë te bejne 
me fushen e perpunimit te metaeve si dhe aksesore per te 
gjitha makinerite qe operojne ne fushen e perpunimit te 
metaleve, llamarines dhe hekurit. Lavazh për larje 
automjetesh të ndryshme.
Jak Bushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2025 Deri: 04/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jak Bushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Vore  VORE Rruga e Aeroportit, Qaf Kashar -Rinas, 
Km.3, Magazina Nr.40, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jcoils.info@gmail.com  
Telefon: 0682377746 0682027016 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-974247-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2401BF45-D33D-42D5-842B-8249D94B7142
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD76457-E92B-4C6A-96C3-8E371D5810DC
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regjistrimit
11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-639509-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese se Ortakeve 04. 2016,  per 
miratimin e Statutit te Shoqerise sipas ligjit Nr. 9901 , dt. 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare. Depozitimi I Statutit dhe ndryshimi I objektit te veprimtarise.  
Objekti ishte            ("Import-Eksport, Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem si industrial,  lende te para çeliku, metalesh e materiale ndertimi, lende te para e 
materiale kryesore, profile hekuri, alumini dhe metaleve me baze qelqi 
ushqimore.Shitblerje te pasurive te paluajtshme.Prodhim alumini dhe konstruksione 
metalike(dyer, dritare, vetrata etj).Ndertim te objekteve civile e industriale, ndertim rruge, 
kanalizime, tunele, ura dhe mbikalime, betoni, matalike, druri, ndertime ujesjelles, 
gazsjelles dhe te pajisjeve nenpresion, ndertime shumekateshe me beton, konstruksione 
metalike, druri, ndertime te tjera, shpime pusi dhe punime nen toke, punime 
gjeologjike.Bar-restorant.")          u be            ("Import- Eksport,Tregetimi me shumice 
e pakice te artikujve te ndryshem (industriale lende te para celiku, metalesh, e 
materiale ndertimi, lende te para e materiale kryesore , profile hekuri, alumini dhe 
metal eve baze si qelqi e artikuj tregetie ushqimore , kimike , etj) dertesa, toka, troje, 
pyje, aksione, obligacione, e te tjera si keto letra me vlere. Prodhim : Alumini (dyer, 
dritare, vetrata etj.) Konstruksione Metalike (dyer, dritare, vetrata etj) Te ndryshme 
etj. III - Ndetime, objekteve civile e industrial, ndertim rruge, kanalizime, tunele, ura 
dhe mbikalime betoni, metalike, druri, ndertime ujesjelles, gazsjelles, dhe te pajisjeve 
nenpresion, ndertime shumekateshe me beton, konstruksione metalike, dru, nderime 
te tjera, shpime pusi dhe punime nen toke, punime gjeologjike. Bar- Restorantetj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857698-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA3834A-EEAD-46C2-902F-146338B78181
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA3834A-EEAD-46C2-902F-146338B78181
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892284A7-23EB-4387-94E6-4EFA79A5E93D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A733BAE0-6037-4F06-AE89-5FC50FB439FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6FCC41-ED51-4CAA-BABF-2AD0E21485F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA0AF59-F808-4DD0-8DEA-84CED94E5FE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB5ED92-28BC-4244-987D-D7C603776E20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698CE95F-E655-4109-B4DB-D86D5B21CF5D
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-131338-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 20.01.2017,  per hapje 
adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Rruga e Aeroportit, Qaf Kashar - Rinas, Km.3, Nr. 40;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409825-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560751-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2017 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 13.11.2017 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Sanxhaku")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC53FE1D-6C1C-4C0E-B77E-EA18F91159E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F2408C-F1B1-4F24-80E9-EB7CAA766DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F2408C-F1B1-4F24-80E9-EB7CAA766DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B922AE5D-6D2C-4A05-B3DB-D7A03DAE694E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B922AE5D-6D2C-4A05-B3DB-D7A03DAE694E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A41627-5819-4C0C-A6B5-DE969C03A08D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CEED85-1541-40AF-8F81-7B494FFE6605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EBE77F-C056-4707-A542-89BDB732EFB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3205C360-4E68-4601-B8D0-9F12191074E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3068B90-90B4-4806-B4A7-B672C14549C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3068B90-90B4-4806-B4A7-B672C14549C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE1D91D-0949-45AC-BAB8-D5120BA92980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D408D01E-6109-4E48-9BFE-D8CC156BC094
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jak Bushi")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jak Bushi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897429-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-318571-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar VP.xlsx
Vendim per miratimin e PF te vitit 2018.pdf
Pagesa e gjobes per deklarim te vonuar.pdf
Shenime Shpjeguese te PF  te vitit 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
VP.xlsx

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478947-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2020 ku eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1146E113-EE5F-452F-B73E-1ACC7B5D0D0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1146E113-EE5F-452F-B73E-1ACC7B5D0D0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15D5DE8-4D84-4F42-8D42-5AFFA3EFDDE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FBDE60-3B25-45DC-B9C9-F796889C98DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911166F6-87EA-4C57-92EC-2E3CB5B494B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1529FD39-1004-43C8-A0C3-3D059B84DD67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1529FD39-1004-43C8-A0C3-3D059B84DD67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E3D0E6-0067-4A1E-9D6A-47C35FEF7EAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25E8E15-D44F-4760-8823-6843EF635210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D7D92E-F071-4613-B4F6-FB74DD423D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A1ACAE-3C66-4CB9-8AD3-FF165224A8EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A5CDF2-0A1C-4B32-91C8-C97A3BE1B467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E2BC21-8348-4E14-BF02-24B647E19B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E1E12A-85FE-4CCA-BF1F-36003BB19792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA75621-4434-4EBD-BABC-AE943E4A7D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9879E703-D7DF-409C-B011-759056B59DB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9879E703-D7DF-409C-B011-759056B59DB9
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vendosur:Emerimin e administratorit te shoqerise Z.Jak Bushi  per nje periudhe 5 vjecare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jcoils.info@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jak Bushi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/03/2015")            u be              ("04/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jak Bushi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/03/2020")            u be              ("04/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598417-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese-.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Vendimi Asamblese.pdf

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664101-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 786 Rep., Nr. 255 
Kol., datë 23.02.2021, Jak Lazer Bushi (barrëdhënës), Marie Gjergj Bushi (barrëdhënës) 
dhe Credins Bank SHA (barrëmarrës) ku si objekt i kontratës është krijimi i një barre 
siguruese mbi 100% të pasuritë së luajtshme të zotëruara në shoqërinë  “J-coils” SHPK me 
Nuis(Nipt) L51608037P, si garanci për shlyerjen e kredisë së akorduar nga Credins Bank 
SHA ne baze te kontratës së kredisë Nr.784 Rep., Nr.253 Kol.,  date 23.02.2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DC7E07-6B21-4E43-8559-0A332C948BAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DC7E07-6B21-4E43-8559-0A332C948BAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35248833-09E0-472A-8CD2-28CC9255E7A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549AD94C-4083-4FFA-A41F-49B73198D169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4127C1A-3886-497A-A2C4-E8BE8A26DC9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F13C7B-2571-43EF-8F9A-BAFBA29C2D41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E1888F-1808-4377-960B-6DA17B8B9409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65033D36-949F-4A21-8498-A817215461EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE64361-B6D7-4CAC-B528-20AB6C56B672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031FE131-94CF-44B0-87DB-28AB7736F5B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031FE131-94CF-44B0-87DB-28AB7736F5B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B79219-9AD0-4C67-91F8-40B581B68E4E
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29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694176-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.04.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import- Eksport,Tregetimi me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem (industriale lende te para celiku, metalesh, e materiale ndertimi, lende te para e 
materiale kryesore , profile hekuri, alumini dhe metal eve baze si qelqi e artikuj tregetie 
ushqimore , kimike , etj) dertesa, toka, troje, pyje, aksione, obligacione, e te tjera si keto 
letra me vlere. Prodhim : Alumini (dyer, dritare, vetrata etj.) Konstruksione Metalike 
(dyer, dritare, vetrata etj) Te ndryshme etj. III - Ndetime, objekteve civile e industrial, 
ndertim rruge, kanalizime, tunele, ura dhe mbikalime betoni, metalike, druri, ndertime 
ujesjelles, gazsjelles, dhe te pajisjeve nenpresion, ndertime shumekateshe me beton, 
konstruksione metalike, dru, nderime te tjera, shpime pusi dhe punime nen toke, punime 
gjeologjike. Bar- Restorantetj.")          u be            ("Import-Eksport, Tregtimi me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem (industrial lende te pare 
celiku,metalesh, e material ndertimi lende te para kryesore, profile hekuri, alumini 
dhe metaleve baze si qelqi e artikuj tregtie ushqimore, kimike etj)Ndertesa, toka, 
troje, pyje, aksione, obligacione, e te tjera si keto letra me vlere. Prodhim: Alumini 
(Dyer, Dritare, Vetrata etj). Konstruksione metalike (Dyer, Dritare, Vetrate etj). Te 
ndryshme etj.Ndertime te objekteve civile e industriale, ndertim rruge, kanalizime, 
tunele, ura dhe mbikalime betoni, metalike, druri, ndertime ujesjelles, gazesjelles dhe 
te paisjeve nenpresion, ndertime shumekateshe me beton, konstruksione metalike, 
druri, ndertime te tjera, shpime pusi dhe punime nen toke, punime gjeologjike. Bar-
Restorant etj. Shitje Blerje Makinerish te perpunimit te hekurit metalit, llamarines. 
Revizionim dhe kolaudim total i makinerive te perpunimit te hekurit, metalit dhe 
llamarines. Aksesor per makineri qe sherbejne per perpunimin e metalit, hekurit dhe 
llamarines. Import-Eksport te makinerive te ndryshme qe sherbejne per perpunimin 
e hekurit, metalit dhe llamarines. Lyerje me boje. Shitje blerje te llamarines se 
modeleve te ndryshme (te gjithe llojet e spesorve). Shitje-blerje te gjitha aksesoreve 
qe kan te bejne me fushen e perpunimit te metaeve si dhe aksesore per te gjitha 
makinerite qe operojne ne fushen e perpunimit te metaleve, llamarines dhe hekurit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762311-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D541E3-5ABA-4800-885E-80D0E7680B79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D66771-CC78-48DB-A914-B8DC0146EAA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D66771-CC78-48DB-A914-B8DC0146EAA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE56D8F3-6D61-446F-B60E-FCA5C1900B49
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi J coils.pdf
Pasqyra e TA  J coils.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020 JCOILS.pdf
Pasqyrat Pozicionit Finaciar 2020 J Coils.xlsx

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-017722-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.10.2022, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Zona Kadastrale Nr.1167 , Pasuria Nr 160/2/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-021772-10-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
J-Coils Pasqyra Pozicionit Financiar 31.12.2021.xlsx
J-Coils Pasqyra Performances 31.12.2021.xlsx
Kundravajtje administrative J-Coils.pdf
J-Coils Vendimi i Asambles se ortakve per miratimin e PF 2021.pdf
J-Coils Pasqyrat Financiare se bashku me shenimet shpejguese 2021.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170662-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799EB642-D8DB-441F-8D32-32D2CA9C7F08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21B4287-6BF2-446C-981E-46B5BC36369D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774D8851-90B8-4275-8523-6BF1C4FC9E19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85158F88-FC32-44E9-880E-95C7B446A19F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB06AC5-9FD4-4820-8755-5A9A27AF4D06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CC609F-CFB0-4AAA-98B2-792D651638D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C76A7F-9D81-41B7-8DD6-959C23CF6750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346BDAAC-C7E4-42F3-93E4-0714CC1CCC7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736EDF34-9A78-4BA1-AD92-B8AC53D1AE48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5144494C-AA45-452D-B78C-28D8346BF344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C7490C-E2B9-4212-804E-785061F081B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57AFFD7-D84F-4363-BB58-400139A105F1
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JCoilsPasqyraPozicionitFinanciar...xlsx
VendimiiasambleseJCOILS.pdf
JCoilsPasqyratFinanciaresebashkumeshenimetshpejguese.pdf
JCoilsPasqyraPerformances...xlsx

30/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-280026-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.04.2024 ku 
është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, Tregtimi me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem (industrial lende te pare celiku,metalesh, e material ndertimi lende te para 
kryesore, profile hekuri, alumini dhe metaleve baze si qelqi e artikuj tregtie ushqimore, 
kimike etj)Ndertesa, toka, troje, pyje, aksione, obligacione, e te tjera si keto letra me vlere. 
Prodhim: Alumini (Dyer, Dritare, Vetrata etj). Konstruksione metalike (Dyer, Dritare, 
Vetrate etj). Te ndryshme etj.Ndertime te objekteve civile e industriale, ndertim rruge, 
kanalizime, tunele, ura dhe mbikalime betoni, metalike, druri, ndertime ujesjelles, 
gazesjelles dhe te paisjeve nenpresion, ndertime shumekateshe me beton, konstruksione 
metalike, druri, ndertime te tjera, shpime pusi dhe punime nen toke, punime gjeologjike. 
Bar-Restorant etj. Shitje Blerje Makinerish te perpunimit te hekurit metalit, llamarines. 
Revizionim dhe kolaudim total i makinerive te perpunimit te hekurit, metalit dhe 
llamarines. Aksesor per makineri qe sherbejne per perpunimin e metalit, hekurit dhe 
llamarines. Import-Eksport te makinerive te ndryshme qe sherbejne per perpunimin e 
hekurit, metalit dhe llamarines. Lyerje me boje. Shitje blerje te llamarines se modeleve te 
ndryshme (te gjithe llojet e spesorve). Shitje-blerje te gjitha aksesoreve qe kan te bejne me 
fushen e perpunimit te metaeve si dhe aksesore per te gjitha makinerite qe operojne ne 
fushen e perpunimit te metaleve, llamarines dhe hekurit.")          u be            ("Import-
Eksport, Tregtimi me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem (industrial lende 
te pare celiku,metalesh, e material ndertimi lende te para kryesore, profile hekuri, 
alumini dhe metaleve bazë si qelqi e artikuj tregtie ushqimore, kimike etj)Ndertesa, 
toka, troje, pyje, aksione, obligacione, e te tjera si keto letra me vlere. Prodhim: 
Alumini (Dyer, Dritare, Vetrata etj). Konstruksione metalike (Dyer, Dritare, Vetrate 
etj). Te ndryshme etj.Ndertime te objekteve civile e industriale, ndertim rruge, 
kanalizime, tunele, ura dhe mbikalime betoni, metalike, druri, ndertime ujesjelles, 
gazesjelles dhe te paisjeve nenpresion, ndertime shumekateshe me beton, 
konstruksione metalike, druri, ndertime te tjera, shpime pusi dhe punime nen toke, 
punime gjeologjike. Bar-Restorant etj. Shitje Blerje Makinerish te perpunimit te 
hekurit metalit, llamarines. Revizionim dhe kolaudim total i makinerive te 
perpunimit te hekurit, metalit dhe llamarines. Aksesor per makineri qe sherbejne per 
perpunimin e metalit, hekurit dhe llamarines. Import-Eksport te makinerive te 
ndryshme qe sherbejne per perpunimin e hekurit, metalit dhe llamarines. Lyerje me 
boje. Shitje blerje te llamarines se modeleve te ndryshme (te gjithe llojet e 2 
spesorve). Shitje-blerje te gjitha aksesoreve qe kanë te bejne me fushen e perpunimit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55289C8E-2300-4B2D-841D-61B6B0238034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5979A022-2B28-4DBC-9505-AD9317F11E2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF07E1E1-3490-42DA-8EF5-88FDE9051C9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EDC3E2-F5B5-412D-BFCF-6A265AE3CCD4
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te metaeve si dhe aksesore per te gjitha makinerite qe operojne ne fushen e 
perpunimit te metaleve, llamarines dhe hekurit. Lavazh për larje automjetesh të 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332212-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesJCOILS.xlsx
JCoilsPasqyratFinanciareSigned.pdf
VendimiiasamblesesepergjithshmeJCoilsshpk.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarJCOILS.xlsx

13/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391620-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 12.12.2024 për ndryshim 
adrese kryesore, mbyllje adrese dytësore dhe hapje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
e Aeroportit, Qaf Kashar -Rinas, Km.3, Magazina Nr.40, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Berxull;         
Tirane, Berxull, Berxull, Zona Kadastrale Nr.1167 , Pasuria Nr 160/2/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Rruga 
e Aeroportit, Qaf Kashar - Rinas, Km.3, Magazina Nr.40;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Rruga 
e Aeroportit, Qaf Kashar - Rinas, Km.3, Nr. 40;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Zona 
Kadastrale Nr.1167 , Pasuria Nr 160/2/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425880-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.03.2025, për riemërimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71356880-B879-407F-BD7C-3FE02909445E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC9E3EE-A0E0-41A3-8F19-06D7698B4116
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C503C63E-519A-4D2F-B739-B688A2EDBEC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E282824-1AC0-4D2C-BD24-C151B8665E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E893FE-CC80-452C-9BDD-93B7F2228F0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC8416D-742C-490C-B488-E7DE7613D215
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administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jak Bushi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/03/2020")            u be              ("04/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jak Bushi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/03/2025")            u be              ("04/03/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481046-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesJCoils.xlsx
VendimiiortakutpermiratiminePFJCOILS.pdf
PasqyratFinanciareJCOILSSigned.pdf
PasqyraePozicionitfinanciarJCoils.xlsx

Datë: 04/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EE18FA-C88D-44B6-ABE9-162BE5E6C27A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1704318F-1F23-43EA-A223-F26EC5341256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AF418D-166C-4DC6-A7FD-40FD79D42622
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD294ECF-6D52-47B1-85BD-92E5AB01802A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DB2510-372B-4500-8EE3-F90540073FA0

